GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

MEIO AMBIENTE

Edital de Mobilidade Virtual SIMA/AInt/CEA – 01/2021

Intercâmbio de Jovens São Paulo - Brasil & Aichi - Japão

Tema: Biodiversidade e Lixo no Mar

A Equipe Coordenadora do Programa e Comissão de Julgamento do Processo Seletivo (Assessoria

Internacional e Coordenadoria de Educação Ambiental), torna público a lista dos inscritos, conforme

especificação do Edital e Formulário de Inscrição:

Data de Inscrição (Mês, Dia,

Ano)

Nome Civil RG:

10/2/2021 17:38:52 Rita Carolina de Oliveira RG n° 20077798141

10/5/2021 8:14:43 Bianca Stopassoli Barazal RG n° 378125679

10/5/2021 10:12:28 Nicole Russo Guerrato RG n° 41.829.146-9

10/7/2021 17:01:39 Sonia Violante Ptasznik RG n° 55.189.893-8

10/8/2021 8:18:39 Maria Fernanda de Souza

Camilo

RG n° 52.773.580-2

10/8/2021 12:18:55 LUCCA DE CASTRO FERNANDES

DE SOUZA

RG n° 58.001.689-4

10/8/2021 20:18:54 Pedro Fernando de Camargo

Magliarelli

RG n° 521072116

10/9/2021 11:12:07 CAMILA SILVA DE LAVOR RG n° 9.772.408

10/11/2021 12:16:31 Lethícia Rezende de Araújo RG n° 50.230.654-3

10/11/2021 19:34:56 Sueli Teixeira Rodrigues dos

Santos

RG n° 2331115

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

MEIO AMBIENTE

Publica-se também a seleção dos candidatos, de acordo com os critérios e pontuação estipulados:

Nome Civil RG: Atendimento

aos critérios

Pontuação (0 a

20)

Resultado

Rita Carolina de

Oliveira

RG n°

20077798141

Reprovado Reprovado Reprovado

Bianca Stopassoli

Barazal

RG n°

378125679

Aprovada 15 Aprovada

Nicole Russo

Guerrato

RG n°

41.829.146-9

Aprovada 20 Aprovada

Sonia Violante

Ptasznik

RG n°

55.189.893-8

Aprovada 20 Aprovada

Maria Fernanda de

Souza Camilo

RG n°

52.773.580-2

Aprovada 13 Lista de Espera

Lucca de Castro

Fernandes De Souza

RG n°

58.001.689-4

Reprovado Reprovado Reprovado

Pedro Fernando de

Camargo Magliarelli

RG n°

521072116

Reprovado Reprovado Reprovado

Camila Silva de

Lavor

RG n° 9.772.408 Aprovada 20 Aprovada

Lethícia Rezende de

Araújo

RG n°

50.230.654-3

Aprovada 20 Aprovada

Sueli Teixeira

Rodrigues dos

Santos

RG n° 2331115 Reprovado Reprovado Reprovada

Informamos que os reprovados não atenderam a critérios, tais como: não apresentaram

documentação; moram em outro estado; ou não possuíam idade mínima de 18 anos.

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

MEIO AMBIENTE

De maneira que segue a relação dos candidatos aprovados:

• Bianca Stopassoli Barazal, RG n° 378125679

• Nicole Russo Guerrato, RG n° 41.829.146-9

• Sonia Violante Ptasznik, RG n° 55.189.893-8

• Camila Silva de Lavor, RG n° 9.772.408

• Lethícia Rezende de Araújo, RG n° 50.230.654-3

E a relação dos candidatos à lista de espera, no caso de desistência.

•  Maria Fernanda de Souza Camilo, RG n° 52.773.580-2

Atenciosamente,

Comissão de Julgamento do Processo Seletivo
Edital de Mobilidade Virtual SIMA/AInt/CEA – 01/2021
Processo Digital SIMA.043907/2021-46